em 43,70 metros, azimute 322º21'25", até o ponto "D", daí segue em 35,77 
metros, azimute 326º28'31", até o ponto "C", daí segue em 13,31 metros, azimute 
06º19'31", até o ponto "B", dá segue em30,08 metros, azimute 177°49'28", até o 
ponto inicial "A" , fechando o perímetro e perfazendo a área de 4.237,63m2 

(Quatro mil, duzentos e trinta e sete metros quadrados e sessenta e três 
decímetros quadrados). Descrição da Área de Preservação Permanente do 
lote "X-2", iniciando sua descrição no ponto 6A, medindo 4,41 metros, azimute 
193º00'31", até o ponto 07; daí segue em 27,30 metros, azimute 167º39'31",